
KLARSTEIN Nl31S�\fl)I 

TEIN Nl31S�\f l)I KLAR 

KLARSTEIN Nl31S�\fl)I 

TEIN Nl31S�\f l)I KLAR 

KLARSTEIN Nl31S�\fl)I 

TEIN Nl31S�\f l)I KLAR 

KLARSTEIN Nl31S�\fl)I 

KLARSTEIN 
Windmaster 
Ventilátor 

10033487 





1 

Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Prosím, 
důkladně si přečtete manuál a dbejte na následující pokyny, 
aby se zabránilo škodám na zařízení. Jakékoliv selhání 
způsobené ignorováním uvedených instrukcí a upozornění 
uvedených v návodu k použití se nevztahuje na naši záruku a 
jakoukoliv odpovědnost. Naskenujte QR kód, abyste získali 
přístup k nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším 
informacím o produktu. 

OBSAH 

Bezpečnostní pokyny 2 
Popis produktu 3 
Provoz 4  
Čištění a údržba 5 
Pokyny k likvidaci 6 

TECHNICKÁ DATA 

Kód produktu 10033487 

Napájení 220-240 V ~ 50 Hz

Spotřeba energie 20 W 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Výrobce: 
Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 

Tento produkt je v souladu s 
následujícími evropskými normami: 

2014/30/EU (EMC) 
2014/35/EU (LVD) 
2011/65/EU (RoHS) 
206/2012/EU (ErP) 



2 

  CZ 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Odstraňte obal a zkontrolujte, zda je zařízení v pořádku a nepoškozené. 
V případě pochybností jej nepoužívejte a obraťte se na kvalifikovaný personál.

• Obalové materiály (plastové sáčky, polystyrén, svorky atd.) Se musí
uchovávat mimo dosah dětí, protože mohou být nebezpečné. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a více a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností a vědomostí, pokud jsou pod dohledem nebo 
dostali pokyny týkající se používání spotřebiče bezpečným způsobem a 
pochopili nebezpečí spojená s používáním tohoto přístroje. Děti musí 
být pod dozorem aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát. Čištění
Údržba Obsluha zařízení by neměla být prováděna mladšími osobami 
které nejsou pod dozorem 

• Před připojením spotřebiče zkontrolujte, zda je napětí spotřebiče shodný se 
síťovým napětím. 

• Tento spotřebič se smí používat pouze k účelu, pro který byl vyroben. Jak 
ventilátor se stojanem. Výrobce na sobě nebere žádnou odpovědnost za 
případné škody způsobené nesprávným nebo nevhodným použitím. 

• Instalace / montáž zařízení musí být provedena podle pokynů výrobce. 
Nesprávný postup může způsobit poranění osob a zvířat nebo škodu na
předmětech, za které výrobce není zodpovědný. 

• Před čištěním nebo údržbou spotřebiče jej odpojte od elektrické sítě 
vytažením zástrčky ze zásuvky nebo vypnutím systémového spínače. 

• Pokud je spotřebič vadný a / nebo pracuje nesprávně, vypněte ho bez 
jakéhokoliv zásahu. V případě nedodržení výše uvedeného může dojít k 
ohrožení bezpečnosti. 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem nebo servisem 
nebo podobně kvalifikovanou osobou aby se vyhnulo nebezpečí. 

• Zařízení nepoužívejte pomocí prodlužovacího kabelu s více zásuvkami.
• Nepoužívejte adaptéry a / nebo prodlužovací kabel.
• Přístroj se nesmí zapínat pomocí externích časovačů a 

/ nebo jiných zařízení dálkového ovládání, které nejsou uvedeny v tomto 
návodu. 

• Zařízení nepoužívejte ani neskladujte v blízkosti zdrojů tepla (ohřívače, 
kamna). 

• Zařízení neponořujte do vody nebo jiných kapalin; v případě náhodného 
pádu do vody se ho nesnažte vytáhnout, ale nejprve odpojte napájecí kabel
ze zásuvky. 

• Pokud zařízení používáte poprvé, ujistěte se, že jste odstranili 
jakýkoliv štítek nebo ochranný prvek, který blokuje jeho správné 
fungování. 

• Napájecí kabel zapojte a odpojte suchýma rukama a pevně ho držte.
• Před zapojením zástrčky do síťové zásuvky se ujistěte, že je zařízení vypnuto. 
• Vždy odpojte napájecí kabel, abyste se vyhnuli přehřátí.
• Ujistěte se, že všechny vstupy a výstupy vzduchu jsou volné a nejsou

zakryty, aby se zařízení nepřehřívalo. 
• Nepokládejte napájecí kabel na brusné nebo ostré povrchy, kde by se mohl

poškodit. 



3 

  CZ 

• Ventilátor nezavěšujte na stěnu nebo strop, pokud tento typ montáže není 
uveden a vysvětlen v tomto návodu. 

• Zařízení umístěte ve správné vzdálenosti od předmětů nebo okolních stěn a
ujistěte se, že jeho fungování nezpůsobí náhodné poškození. 

• Nepoužívejte zařízení v blízkosti plynových sporáků nebo otevřeného ohně.
• Nikdy nepoužívejte ohřívač na sušení oblečení a podobně.
• Během používání zařízení nezakrývejte.
• Nevystavujte se delší dobu proudění vzduchu, které zařízení vytváří, protože 

může způsobit nachlazení. 
• Pokud se ventilátor musí skladovat delší dobu a není používán, umístěte 

ventilátor do původního obalu na suchém místě. 
• Pokud se přístroj delší dobu nepoužívá, před uskladněním, čištěním nebo 

prováděním údržby vždy nezapomeňte odpojit napájecí kabel zařízení od 
elektrické sítě. 

• Nepoužívejte spotřebič v přítomnosti potenciálně hořlavých plynů nebo tekutin.
• Tento produkt je určen pouze pro domácnost a nikoliv pro komerční

nebo tovární použití. 

POPIS PRODUKTU 

A. Zadní vnitřní
kryt 

B. Stojan
C. Spodní základna
D. Spodek stojanu
E. Přední kryt 
F. Zadní kryt 
G. Tlačítko 
H. Ovládací panel
I. Přední mřížka
J. Vrtule 
K. Dálkový ovladač 



4 

PROVOZ 

Indikátory ovládacího panelu 

Hlavní funkce 

Režim • Stiskněte jednou: Kontrolka pro 
NATURAL (přírodní) svítí červeně.

• Stiskněte dvakrát: Indikátor SLEEP
(noční režim) bude svítit modře. 

• Stiskněte třikrát: Indikátory nesvítí a přístroj
je v normálním režimu. 

Rychlost • HIGH - vysoká (otáčky motoru 1000 ot / min)
• MED - střední (otáčky motoru 700 ot / min)
• LOW- nízká (otáčky motoru 400 ot / min)
• Tlačítko SPEED tolikrát, 

dokud se nerozsvítí příslušná kontrolka.

Vypínač • Pokud stisknete tlačítko ON, 
indikátor se rozsvítí. 

• Pokud stisknete tlačítko OFF, kontrolka nesvítí. 

Časovač Časovač lze nastavit na následující časy 
opakovaným stiskem tlačítka časovače: 1 h, 2 h, 3 
h (1H & 2H svítí), 5 h, 6 h (1H & 5H svítí), 7 h 
(2H & 5H svítí) a 8 h (1H, 2H & 5H svítí). 

CZ 



5 

  CZ 
Otáčení • Stiskněte jednou: Zařízení se otáčí 

doprava a doleva a kontrolka L / R se 
rozsvítí modře. 

• Stiskněte dvakrát: Zařízení se otáčí nahoru a
dolů a indikátor U / D se rozsvítí modře. 

• Stiskněte třikrát: Jednotka se otočí 
doprava a doleva a pak nahoru a dolů.
Indikátory se rozsvítí modře. 

• Stiskněte třikrát: Otáčení se zastaví. Všechny
kontrolky zhasnou a jednotka se 
přestane hýbat. 

Funkce tlačítek dálkového ovladače 

Režim • Stiskněte jednou: Kontrolka 
pro NATURAL (přírodní) svítí
červeně. 

• Stiskněte dvakrát: Indikátor 
SLEEP (noční režim) bude svítit
modře. 

• Stiskněte třikrát: 
Indikátory nesvítí a 
přístroj je v 
normálním režimu.

Rychlost • Stiskněte třikrát: 
Indikátory nesvítí a 
přístroj je v normálním 
režimu. 

• Dálkový ovladač je možné 
použít k nastavení 8 úrovní
rychlosti. 

• Stupeň 8: 1000 ot / min
• Stupeň 7: 900 ot / min
• Stupeň 6: 800 ot / min
• Stupeň 5: 700 ot / min
• Stupeň 4: 600 ot / min
• Stupeň 3: 500 ot / min
• Stupeň 2: 400 ot / min
• Stupeň 1: 300 ot / min

Vypínač • Když stisknete tlačítko 
ON, kontrolka se 
rozsvítí. 

• Po stisknutí tlačítka OFF,
kontrolka nesvítí.



6 

  CZ 
Časovač Časovač lze nastavit na následující časy opakovaným 

stiskem tlačítka časovače: 1 h, 2 h, 3 h (1H & 2H svítí), 
5 h, 6 h (1H & 5H svítí), 7 h (2H & 5H 
svítí) a 8 h (1H, 2H & 5H svítí). 

OSC-1 • Zařízení se otáčí doprava a doleva a kontrolka L / R 
se rozsvítí modře. 

• Stiskněte dvakrát: otáčení se zastaví, kontrolka zhasne.

OSC-2 • Stiskněte dvakrát: otáčení se zastaví, kontrolka zhasne.
• Stiskněte jednou: zařízení se otáčí nahoru a dolů, 

indikátor U / D se rozsvítí modře. 

• Stiskněte dvakrát: otáčení se zastaví, kontrolka zhasne.

ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

• Pokud se ventilátor nepoužívá, měl by být vyčištěn a odložen.
• Kryt: Otřete vnější povrch navlhčenou látkou. Pokud se prach nedá snadno 

otřít, vyčistěte povrchu jemným roztokem vody a čistícího prostředku. 
Nepoužívejte chemikálie ani rozpouštědla. 

POKYNY K LIKVIDACI 

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by se 
měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
Zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete zabránit 
možným negativním dopadům na životní prostředí a 
lidské zdraví, což by jinak mohl být důsledek nesprávné 
likvidace výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci 
tohoto výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na 
odpadovou a likvidační službu vaší domácnosti. 

Váš produkt obsahuje baterie zahrnuté v Evropské 
směrnici 2006/66 / EG neumožňuje výhozu baterek do 
komunálního odpadu. Informujte se o možnostech sběru 
baterií. Správný sběr a likvidace baterií pomáhá chránit 
potenciálně negativní následky na životní prostředí a 
lidské zdraví. 





 

 

 
 
 
 

   
 

 

 

 

 


	Ventilátor
	OBSAH
	TECHNICKÁ DATA
	CZ
	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

	CZ
	POPIS PRODUKTU
	PROVOZ

	CZ
	CZ
	ČIŠTĚNÍ A PÉČE
	POKYNY K LIKVIDACI

	Klarstein.pdf
	Bella Kuchynský robot
	OBSAH
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
	OPIS PRODUKTU
	POUŽITIE A PREVÁDZKA
	PRÍKLAD RECEPTU
	POKYNY K LIKVIDÁCII




